©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 056/20]7/CSE, DE 22 DE MAIO DE 2017

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONO1\loCO. no uso das
atribuições legais.

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR, em caráter pro /en2pore. a partir de 23 de abril de
2017. os docentes abaixo relacionados para integrarem o Colegiado do Curso de
Graduação em Ciências Económicas, modalidade a distância, até que se proceda a nova
eleição.

(

Prof. Dr. l
Diretor do Cedi

Titular
Arlei Luíz Fachinel lo
Gueibi Peles Souza
Guilherme Valle Moura
Helton Rícardo Ouríaues
Hovêdo Nunes Lins